
 
 

UCHWAŁA NR LXV(691)2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2023 roku   poz.40)  art. 211,212, 235 i 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku            o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. .U. .z 2023 roku, poz.1270) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu  na 2024 rok o kwotę 5.008.180,11 zł, to jest do kwoty 
112.545.507,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana planu dochodów, o której mowa w ust. 1 dotyczy: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 5.008.180,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 3.391.117,00 zł, 

- zwiększenia części rozwojowej subwencji ogólnej o kwotę 1.086.833 zł. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 112.545.507,89 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące 98.536.676,31 zł 

2) dochody majątkowe 14.008.831,58 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu  na 2024 rok o kwotę 4.086.719,20 zł, to jest do kwoty 
116.872.314,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana planu wydatków, o której mowa w ust. 1 dotyczy: 

1) zwiększenia  wydatków bieżących o kwotę 4.086.719,20 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) zwiększenia wydatków na zadania realizowane na podstawie umów i   porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę    22.660,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4, 

b) zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o  kwotę 3.834.617,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) zwiększenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę              47.456,11 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 116.872.314,86 zł, z tego :  

1) wydatki bieżące  95.747.019,65 zł 

2) wydatki majątkowe 21.125.295,21 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę 921.460,91 zł, to jest do kwoty 4.326.806,97zł . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1838



2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 4.326.806,97 zł są:      1) przychody pochodzące 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy , wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  3.724.287,92 zł ,  2)przychody pochodzące 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 505.924,98 zł , 

3) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy dotacji na realizacje 
programu , projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 96.594,07 zł. 

3. Uchwala się przychody i rozchody budżetu gminy w wysokości: 

- przychody 6.046.806,97 zł 

- rozchody   1.720.000,00 zł,        zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwala się zmiany w budżecie  na 2024 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zawiera załącznik nr 4. 

§ 6. Ustala się przychody, dochody  i wydatki bieżące budżetu  gminy , o których mowa 
w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych praz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 roku poz. 568 z późniejszymi 
zmianami ) 

1) przychody budżetu w wysokości     -  552,89 zł 

2) dochody budżetu w wysokości     -  48.310,11 zł 

3) wydatki budżetu w wysokości      -  48.983,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Ciechanowicz-
Osiecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1838



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 772 241,56 10 172 241,56

Drogi publiczne gminne 8 948 119,56 9 348 119,56

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 962 400,00 2 961 770,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 564 400,00 1 563 770,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

394 000,00 392 370,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

41 983 502,00 41 583 502,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 414 364,00 1 014 364,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
445 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 29 347 371,00 33 825 321,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
19 934 840,00 23 325 957,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 934 840,00 23 325 957,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 086 833,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 086 833,00

801 Oświata i wychowanie 3 389 905,25 3 397 905,25

Szkoły podstawowe 520 561,25 528 561,25

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 53 430,11

Pozostała działalność 5 000,00 53 430,11

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 48 430,11

855 Rodzina 8 638 181,02 9 111 981,02

Wspieranie rodziny 600,00 474 400,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 473 800,00

926 Kultura fizyczna 0,00 630,00

Obiekty sportowe 0,00 630,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 630,00

107 537 327,78 112 545 507,89Razem: 5 008 180,11

92601 630,00

0940 630,00

2170 473 800,00

630,00

473 800,00

85504 473 800,00

85395 48 430,11

2180 48 430,11

2460 8 000,00

48 430,11

8 000,00

80101 8 000,00

75806 1 086 833,00

2920 1 086 833,00

75801 3 391 117,00

2920 3 391 117,00

0490 -400 000,00

4 477 950,00

-400 000,00

75618 -400 000,00

0750 -1 630,00

0940 1 000,00

-630,00

70005 -630,00

60016 400 000,00

0620 400 000,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2024 rok - dochody 

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXV(691)2024

z dnia 21 marca 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1838



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 20 657 641,28

Drogi publiczne gminne 15 690 852,28

Zakup usług pozostałych 712 728,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 595 745,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 565 245,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 690 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 829 500,00

Zakup usług remontowych 51 000,00

Różne opłaty i składki 34 500,00

Oświata i wychowanie 38 615 227,24

Szkoły podstawowe 19 886 877,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 240 320,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 702 971,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 248 139,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 305 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 500,00

Zakup usług pozostałych 385 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 625,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 391 418,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 891 215,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 205 993,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 638,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 570,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 879 495,00

Przedszkola 8 346 716,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 543 144,04

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 510,27

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 094 911,53

Świetlice szkolne 1 270 639,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 167 586,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 978,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 870,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 914 739,00

Licea ogólnokształcące 159 620,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 496,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 636,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 662,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

537 630,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 752,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 587,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 320,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 110 685,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 188 319,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 683,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 150,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 012 109,00

Pozostała działalność 240 626,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 499,58

Pomoc społeczna 7 091 681,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
671 844,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 652,89

Pozostała działalność 151 652,89

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00

Świadczenia społeczne 552,89

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 105 886,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 47 822,00

854 3 160,00 109 046,00

85404 3 160,00 50 982,00

3110 47 456,11 48 009,00

4210 974,00 974,00

85395 47 430,11 199 083,00

2950 -1 000,00 0,00

2950 -1 000,00 1 000,00

853 47 430,11 199 083,00

852 -1 000,00 7 090 681,00

85214 -1 000,00 670 844,00

80195 165 372,09 405 998,09

4370 165 372,09 165 871,67

4710 255,00 2 405,00

4790 231 861,00 1 243 970,00

4110 39 738,00 228 057,00

4120 5 679,00 38 362,00

4790 27 336,00 146 656,00

80150 277 533,00 2 388 218,00

4120 668,00 5 255,00

4710 50,00 650,00

80149 32 740,00 570 370,00

4110 4 686,00 28 438,00

4120 463,00 3 099,00

4790 18 941,00 101 603,00

80120 22 660,00 182 280,00

4110 3 256,00 21 752,00

4710 750,00 6 620,00

4790 177 049,00 1 091 788,00

4110 30 306,00 197 892,00

4120 3 570,00 27 548,00

4790 480 150,00 2 575 061,53

80107 211 675,00 1 482 314,00

4120 11 754,00 91 264,27

4710 1 400,00 9 100,00

80104 575 387,00 8 922 103,00

4110 82 083,00 625 227,04

4710 405,00 2 975,00

4790 201 080,00 1 080 575,00

4110 34 444,00 240 437,00

4120 4 925,00 33 563,00

4790 1 693 426,00 9 084 844,00

80103 240 854,00 2 132 069,00

4700 1 000,00 11 000,00

4710 2 095,00 19 720,00

4240 470,00 21 970,00

4300 600,00 385 600,00

4190 1 000,00 1 000,00

4210 2 430,00 307 430,00

4110 290 458,59 1 993 429,59

4120 41 537,23 289 676,23

80101 2 035 108,00 21 921 985,32

4010 2 091,18 2 242 411,18

4430 500,00 35 000,00

801 3 561 329,09 42 176 556,33

70005 0,00 829 500,00

4270 -500,00 50 500,00

4300 -2 100,00 27 900,00

4430 2 100,00 8 100,00

4010 15 900,00 1 705 900,00

4040 -15 900,00 99 100,00

700 0,00 4 595 745,00

70001 0,00 2 565 245,00

4300 -5 000,00 707 728,00

4430 5 000,00 13 000,00

600 0,00 20 657 641,28

60016 0,00 15 690 852,28

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2024 rok - wydatki 

Załącznik nr 2

do uchwały nr LXV(691)2024

z dnia 21 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1838



Składki na ubezpieczenia społeczne 2 204,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 317,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 421,00

Rodzina 9 915 528,24

Świadczenie wychowawcze 3 500,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00

Wspieranie rodziny 80 444,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 580,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 625,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 470 856,36

Pozostała działalność 856 189,55

Zakup materiałów i wyposażenia 135 459,23

Różne opłaty i składki 3 000,00

Kultura fizyczna 986 392,00

Obiekty sportowe 370 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup usług pozostałych 135 000,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

112 785 595,66

4430 100,00 2 100,00

Razem: 4 086 719,20 116 872 314,86

4210 25 000,00 37 000,00

4300 -25 100,00 109 900,00

926 0,00 986 392,00

92601 0,00 370 200,00

4210 500,00 135 959,23

4430 -500,00 2 500,00

900 0,00 11 470 856,36

90095 0,00 856 189,55

4300 10 000,00 10 000,00

4430 2 800,00 2 800,00

4170 394 310,00 394 310,00

4210 20 000,00 20 000,00

4110 42 920,00 54 500,00

4120 3 770,00 5 395,00

2950 2 000,00 5 000,00

85504 473 800,00 554 244,00

855 475 800,00 10 391 328,24

85501 2 000,00 5 500,00

4710 25,00 225,00

4790 2 618,00 14 039,00

4110 454,00 2 658,00

4120 63,00 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1838



Załącznik nr 3

do uchwały  nr LXV(691)2024

z dnia 21 marca 2024 roku

w złotych

1 Planowane dochody 112 545 507,89

2 Planowane wydatki 116 872 314,86

Nadwyżka (1-2) x

Deficyt (1-2) -4 326 806,97

I Finansowanie (Przychody-Rozchody) 4 326 806,97

6 046 806,97

1. Kredyty § 952 1 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

§ 905 505 924,98

9.

Przychody z wynikajacych z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu , projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 96 594,07

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 444 287,92

1 720 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 670 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejksiej 

§ 962 50 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki § 991

6. Przelewy na rachunki lokat § 994

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Źródła finansowania deficytu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1838



w złotych

Treść

w
y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

 i
 

p
o
ch

o
d
n
e 

o
d
 

w
y
n
ag

ro
d
ze

ń

dotacje

1 2 3 4 5,00 6,00 7,00 9,00 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 2 851 383,00 2 623 338,00 0,00 0,00 228 045,00

60004 Lokany transport zbiorowy 0 2 623 338,00 2 623 338,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zaukp usług prez jednostkę 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0 2 623 338,00 2 623 338,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 228 045,00 0 0 0 228 045,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

228 045,00 0 228 045,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

3 600,00 3 600,00 3 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 182 280,00 182 280,00 151 391,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 182 280,00 182 280,00 151 391,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
264,00 264,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 669,00 10 669,00 10 669,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
21 752,00 21 752,00 21 752,00

4120

Składki na FP oroz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 099,00 3 099,00 3 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 600,00

4240
Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 
500,00 500,00

4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowyvch 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00 3 450,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 300,00 300,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Załącznik nr 4

z dnia 21 marca 2024 roku

w tym:

Wydatki

majątkowe

do uchwały nr LXV(691)2024

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1838



4440 Odpisy na ZFŚS 10 525,00 10 525,00

4790
Wynagordzenie osobowe 

nauczycieli
101 603,00 101 603,00 101 603,00

4800
Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
14 268,00 14 268,00 14 268,00

900
GOSPODARKA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zaukp usług prez jednostkę 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

195 000,00 195 000,00

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NORODOWEGO 

4 216,00 4 216,00 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00

92116 Biblioteki 4 216,00 4 216,00 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 216,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnej instytucji kultury 
4 216,00 4 216,00 4 216,00

4 216,00 3 236 479,00 3 008 434,00 151 391,00 7 816,00 228 045,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1838



905

Przychody z niewykorzystanych środkó 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu

552,89

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
48 430,11 48 983,00

85395 Pozostała działalność 48 430,11 48 983,00

2180

Środki z Funduuszu Przeciwdziałania COVID 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVOD-19

48 430,11

3110 Świadczenia społeczne 48 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Skaładki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Funduz Pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 974,00

4260 Zakup energii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących niebędących 

człónkami korpusu służyby cywilnej 
0,00

552,89 48 430,11 48 983,00RAZEM

Dział Rozdział § Treść Wydatki

Przychody, dochody  i wydatki bieżące Funduszu Przeciwdziałania COVID 19  w 2024 roku 

Dochody 

Załącznik nr 5

do uchwały  nr LXV(691)2024

z dnia 21 marca 2024 roku

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1838


	UCHWAŁA NR LXV(691)2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-02T11:42:42+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




